Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE ITAÚBA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A CAMARA MUNICIPAL DE ITAÚBA, Estado de Mato Grosso, através da Equipe de Apoio e Pregoeiro nomeada pela
portaria nº 006/2017 de 01/06/2017 de acordo com as disposições da Lei Federal nº 10.520/2002 e da Lei Federal n.º
8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada: PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2017. OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços na Locação,
Manutenção e Consultoria Técnica dos Softwares de Contabilidade Pública Gerencial, Orçamento, Tesouraria, Recursos
Humanos e Folha de Pagamento, Almoxarifado, Patrimônio, Compras e Licitações e Portal da Transparência, tudo isso com
pleno atendimento à Lei N° 4.320/64, à Lei de Responsabilidade Fiscal, à NBCASP e às normativas do TCE-MT, para
atender as atividades desta Câmara Municipal de Itaúba - MT, para o período de 01 de Julho a Dezembro de 2017,
conforme especificações do Termo de Referência constante no Edital. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
26/06/2017. HORÁRIO: 08:00 HORAS. LOCAL: Sala de licitações da Câmara Municipal de Itaúba /MT. ENDEREÇO: Av.
Tancredo Neves, n° 803, centro, na cidade de Itaúba, Estado de Mato Grosso . EDITAL COMPLETO PODERÁ SER
OBTIDO PELOS INTERESSADOS NO MESMO ENDEREÇO, OU PELO SITE http://www.camaraitauba.mt.gov.br.

Itaúba/MT, em 07 de Junho de 2017.

OTAVIO LUIZ FIEL . Pregoeiro. Publique-se

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c050e375

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:36:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial